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Postadress: Uppsala kommun, utbildningsförvaltningen, 753 75 Uppsala  

Besöksadress: Stadshusgatan 2 

Telefon: 018-727 00 00 (Kontaktcenter) 

E-post: utbildningsforvaltningen@uppsala.se 

www.uppsala.se  
Click or tap here to enter text.Click or tap here to enter text. 

Kompletterande beslut om utbud 
gymnasieskola och anpassad gymnasieskola 
för läsåret 2024/2025   

Förslag till beslut 

Utbildningsnämnden beslutar 

1. att  komplettera beslutet om utbud för den kommunala gymnasieskolan och 
anpassad gymnasieskola som fattades av nämnden den 25 april med tillägget 

att  Teknikprogrammet åk 4 utgår ur utbudet för läsåret 2024/2025.  

Ärendet 

Utbildningsnämnden ansvarar, i egenskap av huvudman för skolan, för vilket utbud 

den kommunala gymnasieskolan och den anpassade gymnasieskolan i Uppsala ska 
erbjuda.  

Utbildningsnämnden beslutade den 25 april 2024 att fastställa utbudet för 
gymnasieskolan och anpassad gymnasieskola årskurs 1 läsåret 2024/2025 samt att 

beslut om Teknikprogrammets årskurs 4 fattas av nämnden den 30 maj 2024. 

 
Efter ytterligare ansträngningar att få fler sökande till Teknikprogrammets årskurs 4 

kan konstateras att det fortfarande inte finns tillräckligt många elever för att det ska 

vara ekonomiskt möjligt att starta utbildningen hösten 2024.  
 

Beredning 

Ärendet har beretts av utbildningsförvaltningen. 

Förslaget har inga konsekvenser ur jämställdhetsperspektiv.  

Konsekvenser för barn/elever 

Utbildningsförvaltningen  Datum: Diarienummer: 
Tjänsteskrivelse till utbildningsnämnden 2024-05-17 UBN-2024-01763 

  
Handläggare:  

Ingrid Holström 
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De elever som nu har sökt utbildningen och som vill gå utbildningen behöver ta 

kontakt med andra anordnare av utbildningen för att göra en sen ansökan. 
Utbildningsförvaltningen kommer att ta kontakt med de elever som sökt utbildningen 

för information och vägledning.  

Konsekvenser för näringslivet 

Utbildningen som berörs av förändring finns hos annan huvudman på gymnasieskola i 

Uppsala samt hos andra huvudmän i närliggande kommuner.  

Föredragning 

Utbildningsnämnden beslutade den 25 april 2024 att fastställa utbudet för 

gymnasieskola och anpassad gymnasieskola årskurs 1 läsåret 2024/2025 samt att 
beslut om Teknikprogrammets årskurs 4 fattas av nämnden den 30 maj 2024.   

Förslag till förändringar i utbudet: 

Teknikprogrammet åk 4 utgår ur utbudet för läsåret 2024/2025 

Kommunen erbjuder idag elever att läsa en fortsättning på Teknikprogrammet i form 

av ett fjärde år. Den föreslagna förändringen beror på få ansökningar till utbildningen i 
valet till gymnasieskola. Tre elever hade sökt utbildningen när valperiod avslutades 
den 15 februari 2024. Den kommunala huvudmannen har därefter gjort ytterligare 

ansträngningar för att få fler elever i Teknikprogrammets åk 3 att söka till åk 4. Det 

resulterade i att ytterligare tre elever sökte till utbildningen. Efter valperiod två, som 

stängde den 15 maj, har totalt sex elever sökt utbildningens 16 platser till hösten 2024.  

Utbildningen finansieras av statsbidrag som söks av huvudmannen. Det krävs ett 
elevunderlag på ca 16 elever för att det ska vara ekonomiskt möjligt att driva 

utbildningen, exempelvis för att finansiera den lärarresurs som behövs.   

Antalet sökande till den kommunala skolans Teknikprogram har ökat stort inför 

antagningen till höstterminen 2024 vilket inför framtiden ger ett gott underlag av elever 
som kan vara intresserade av Teknikprogrammets åk 4. Antalet förstahandssökande 

efter valperiod 1 (den 15/2) var 63 elever och efter valperiod 2 är det 83 
förstahandssökande till Teknikprogrammet på Lundellska skolan. Den kommunala 
gymnasieskolans ledning kommer att verka för att Teknikprogrammets åk 4 åter kan 
starta hösten 2025.  

Utbildningen erbjuds även av NTI-gymnasiet i Uppsala, i Stockholm på både 
kommunala och fristående skolor samt i Västerås och i Gävle på fristående skola.  

Ekonomiska konsekvenser 

Det är inte ekonomiskt möjligt att driva Teknikprogrammet åk 4 med endast sex elever. 

Den kommunala huvudmannen kan inte den bära kostnaderna som skulle uppstå om 

utbildningen bedrivs med för få elever. 
 

Beslutsunderlag 

• Tjänsteskrivelse daterad 17 maj 2024  
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Utbildningsförvaltningen 

 

Susana Olsson Casas  
Utbildningsdirektör  
 

 


